
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

05/12/2016 10:47:24

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y 
DESC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 137,031.57
 137,031.57
 137,031.57

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
01019003416768

0801-1987-02323

0501-1963-06711

0804003

1702-1976-00306

0404-1970-00540

0501-1963-06711

0801-1984-16509

05019001049734

0804003

0890-2001-00015

0801-1940-01926

1101-1939-00003

1101-1939-00003

1101-1939-00003

1101-1939-00003

0809001

0805004

09019995426791

INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.

SUMAY JOSSELYNE PALACIOS CASTRO

HECTOR LEONEL AYALA ALVARENGA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CLARISA EVELIN MORALES REYES

KARLA EUGENIA CUEVA AGUILAR

HECTOR LEONEL AYALA ALVARENGA

BLANCA SARAI IZAGUIRRE LOZANO

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MARIZA VEIGA PINO

GLORIA MANUELA PINEL SOSA

IVY RACBOUN WARREN BODDEN

IVY RACBOUN WARREN BODDEN

IVY RACBOUN WARREN BODDEN

IVY RACBOUN WARREN BODDEN

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V


